
  
 

1 
 

 

Istituto Istruzione Superiore Statale 
  “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 
Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia ed  Ospitalità Alberghiera 

Via Lazzarelli - 84132 - Salerno  - Tel. e Fax 089333084 -  CF: 95139760656 
Codice Meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it  

sito web: www.santacaterina-amendola.edu.it 

  
AGLI ATTI  

AL SITO WEB   

 
Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento - Fondi Strutturali  Europei –Programma  Operativo  
Nazionale (PON  e  POC)““Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  finanziato  
con  FSE  E  FDR Asse  I –Istruzione –Obiettivi  Specifici  10.1,  10.2  e  10.3 –Azioni  10.1.1,  10.2.2  e  
10.3.1Avviso  pubblico    Prot.  n.  9707 del27/04/2021 -Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid-19-Progetto LA SCUOLA OLTRE IL VIRUS Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-365 
CUP F53D21001960007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  
 

l’avviso  pubblico    Prot.  n.  9707  DEL  27/04/2021 -Realizzazione  di  percorsi  

educativi   volti al potenziamento delle  competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione  delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 Obiettivo 

Specifico 10.1Riduzione della dispersione scolastica e formativa-10.1.1 -Sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità10.1.1A -Interventi per il successo 

scolastico degli studenti; 

VISTE la Delibera del Collegio dei Docenti n. 355del 14/05/2021e la Delibera del Consiglio 

di Istituto  n°  85verbale n. 13 del 28/05/2021, con le quali si autorizzava la 

partecipazione all’avviso in oggetto; 

VISTO l’  inoltro    della  candidaturaN.1052771del 14/05/2021 del  Progetto  dal  titolo: LA 

SCUOLA  OLTRE  IL  VIRUS–Moduli TEATRO:  PALESTRA  DI  

INTEGRAZIONE –CERAMICANDO -VIVERE IL FUTURO GREEN; 

VISTA la nota del M.I.prot, AOODGEFID/17355 del 1 giugno 2021relativa all’ approvazione 

e   pubblicazione delle graduatorie   definitive   regionalidei   progetti   ammessi   a 

finanziamento nella quale l’ Istituto Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena-

Amendolarisulta collocato al posto n. 501 con punteggio 41,71 

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n.  Prot. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 con la quale 

viene autorizzato il  progetto  LA SCUOLA  OLTRE  IL  VIRUS–Moduli TEATRO:  

PALESTRA  DI  INTEGRAZIONE –CERAMICANDO -VIVERE IL FUTURO 

GREEN; e il  relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica; 

VISTA  la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, prot.  n. 

3664 del 09/06/2021; 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della 

Stazione appaltante;  

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della 

corretta procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile 

Unico del Procedimento (R.U.P.); 

mailto:sais06900n@istruzione.it
mailto:sais06900n@pec.istruzione.it
http://www.santacaterina-amendola.edu.it/




  
 

2 
 

 

DETERMINA 
 

di conferire a se stessa Anna Rita Carrafiello, nata  a Eboli (SA) il 16/07/1959 C.F. CRRNRT59L56D390G in 

virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la 

realizzazione del seguente progetto: 

 
 

TITOLO PROGETTO  

LA SCUOLA OLTRE IL VIRUS 

SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO TITOLO MODULO IMPORTO 
AUTORIZZATO 
MODULO 

10.1.1A   
Codice  Progetto 

 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-365 

 

  TEATRO:PALESTRA DI      

INTEGRAZIONE … 
€   5.082,00 

CERAMICANDO  €   5.082,00 
VIVERE IL FUTURO GREEN   €   5.082,00 

  TOTALE IMPORTO  € 15.246,00 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto: 

www.santacaterina-amendola.gov.it (sez. PON FSE 2014-2020) e conservato agli atti della scuola. 

 

                                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                         Prof.ssa  Anna Rita CARRAFIELLO*  

 
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e  la firma autografa 

 

 

http://www.santacaterina-amendola.gov.it/

		2021-06-09T08:41:59+0200
	CARRAFIELLO ANNA RITA




